
IV Ogólnopolski Tydzień Kariery w województwie opolskim 

 

1 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI  
 

IV OGÓLNOPOLSKIEGO TYGODNIA KARIERY NA OPOLSZCZYŹNIE 
 

15.10.2012 – 21.10.2012 
 
 
 
W dniach 15 – 21 października 2012 roku na terenie Opolszczyzny zorganizowano IV Ogólnopolski 

Tydzień Kariery. Jest to coroczne działanie Stowarzyszenia Doradców Szkolnych i Zawodowych 

Rzeczypospolitej Polskiej, mające na celu inspirowanie ogólnopolskich i lokalnych inicjatyw na rzecz 

rozwoju poradnictwa zawodowego – wspomagania drogi każdego obywatela do edukacji, zawodu, 

pracy i kariery. Tematem tegorocznego OTK było „Praca: zawód czy kompetencje”. 

 

Nasze działania wynikały ze wspólnej inicjatywy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy                

w Opolu, Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Opolu oraz akademickich biur karier 

opolskich uczelni wyższych: Politechniki Opolskiej, Uniwersytetu Opolskiego, Wyższej Szkoły 

Bankowej we Wrocławiu Wydziału Ekonomicznego w Opolu, Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego 

Oddziału Zamiejscowego w Opolu i Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nysie. 
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Patronat honorowy nad imprezą objęli: Prezydent Miasta Opola Ryszard Zembaczyński, Marszałek 

Województwa Opolskiego Józef Sebesta, oraz Opolski Kurator Oświaty Halina Bilik. Patronami 

medialnymi były: Nowa Trybuna Opolska, Teraz Opole, Serwis Opolski, Radio Eska, Radio Wawa, 

Radio Opole, Radio Plus, Radio Sygnały, Radio Planeta, TVP Opole, TV SETA, studentnews.pl, 

Wochenblatt, studentprawa.pl, dlastudenta.pl .   

 

W ramach III Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery zorganizowano: jedenaście warsztatów 

(realizowanych przez WUP oraz uczelnie na terenie Opola), debatę „Praca z pasji - pracą  

z pasją”, Grę miejską, konkurs fotograficzny „Światłoczuły na pasję” uwieńczony wernisażem                

i wystawą zwycięskich prac. Miejska Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna przeprowadziła 

warsztaty dla uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu miasta Opola. Komenda 

Główna Ochotniczych Hufców Pracy zorganizowała targi pracy w Brzegu, Prudniku i Namysłowie oraz 

szereg warsztatów na terenie województwa opolskiego. Miały miejsce projekcje filmów „Kopia 

Mistrza” Agnieszki Holland i „Inna Kobieta” w reżyserii Woody’ego Allena oraz koncerty zespołu 

„Piotr Jurkowski & Sam Wiesz Kto” i zespołu „Transmisja na żywo”. 19.10.2012 odbyło się oficjalne 

zakończenie OTK, podczas którego realizatorzy podsumowali całość tygodniowych działań. 

 

Wszystkie informacje o działaniach realizowanych w ramach OTK dostępne były na - specjalnie na tę 

okazję przygotowanej - stronie http://otk2012.wup.opole.pl/index.php. Na bieżąco aktualizowana, 

promowała działania, służyła do rekrutacji uczestników, a dziś przedstawia efekty zrealizowanego 

tygodnia kariery. Na stronie dostępne są regulaminy poszczególnych konkursów, harmonogram 

działań, opisy nagród, informacje na temat poszczególnych przedsięwzięć realizowanych podczas OTK 

oraz szereg dokumentów „do pobrania.” 

 

Obok strony internetowej, imprezę promowały plakaty umieszczane na terenach szkół, uczelni, 

instytucji wspierających nasze działania oraz restauracjach i kawiarniach. Informacje o OTK były 

umieszczane również na studenckich portalach internetowych oraz u 15 wspierających nas patronów 

medialnych. Przed realizacją OTK ukazał się szereg artykułów oraz emitowanych było wiele audycji na 

temat planowanych przez nas działań, natomiast podczas tygodnia kariery media czynnie 

uczestniczyły i relacjonowały wydarzenia.   

 
 
 

 

http://otk2012.wup.opole.pl/index.php
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Plakat OTK’2012 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Strona http://otk2012.wup.opole.pl/index.php 
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Działania w ramach IV OTK realizowane były zarówno w Opolu, jak i w Nysie oraz wielu 

miejscowościach na terenie całego województwa opolskiego. 

 
Działania realizowane na terenie Opola 

 

Debata „Praca z pasji - pracą z pasją” 

Debata, która odbyła się 15.10.2012r. w sali Narodowego Centrum Polskiej Piosenki w Opolu              

w godzinach 12:00 - 14:00, dedykowana była wszystkim tym, którzy chcieli posłuchać 

doświadczonych przedsiębiorców i ludzi sukcesu Opolszczyzny, by móc lepiej zaplanować ścieżkę 

swojej kariery. Specyfika spotkania dała możliwość konfrontacji z ludźmi sukcesu, dyskutowania                  

z nimi i zadawania im pytań. Na widowni zasiadło ponad 120 słuchaczy, w szczególności uczniów 

szkół ponadgimnazjalnych, studentów oraz doradców zawodowych. Debatę moderowała Diana 

Bogacz – dziennikarkarz radia Plus. 
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Zaproszonymi gośćmi debaty byli: 

Justyna Kowalska 

Absolwentka kulturoznawstwa na UO (2008) na specjalności filmoznawczo - 

teatrologicznej. Po krótkich przygodach w ośrodkach kultury (Teatr im. Jana 

Kochanowskiego, odział Opolski TVP) w Opolu, skłoniła się ku branży 

gastronomicznej – m.in. kierownik personalny, kierownik sali, manager 

odpowiedzialny za organizację dużych imprez i eventów. Przez długi okres 

pracowała także, jako kierownik księgarni. Po pewnym czasie  postanowiła założyć 

własną działalność. Od maja 2012 roku jest właścicielką  księgarni „Niebieski 

Kredens” (ul. Książąt Opolskich w Opolu). Poza tym jest licencjonowanym pilotem 

wycieczek, amatorsko zajmuje się fotografią, podróżuje, jest w trakcie 

zdobywania uprawnień przewodnika miejskiego. 

 

 

Joanna Gruszka 

Dietetyk kliniczny, absolwentka Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Nysie oraz Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie. Od 2012 

roku prowadzi szkolenia dla pielęgniarek i położnych w Państwowej Medycznej 

Wyższej Szkole Zawodowej  w Opolu z zakresu dietetyki i żywienia. Pacjentów 

przyjmuje we własnym gabinecie dietetycznym oraz  w przychodniach na terenie 

miasta Opola. Jest członkiem Polskiego Towarzystwa Dietetyki. To uczestniczka                

i prelegentka licznych ogólnopolskich konferencji naukowych i sympozjów. 

Współautorka audycji radiowych w Radio Plus Opole oraz autorka artykułów 

naukowych. 

 

 

Wioletta Zimochód 

Z wykształcenia mgr geografii. Obecnie nie może znaleźć pracy jako nauczyciel               

w szkole, więc postanowiła wziąć los w swoje ręce i spróbować swoich sił  

w biznesie z pomocą Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości przy WSB                

w Opolu. Prowadzi agencję artystyczną, która bezpośrednio wywodzi się z jej pasji 

- tańca i fotografii. 
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Daniel Dudek 

Wykształcenie: licencjat z filologii angielskiej. Jego pasja to czytanie  

i tłumaczenie książek, dlatego aby robić w życiu to, co lubi, założył i prowadzi swój 

biznes w Akademickim Inkubatorze Przedsiębiorczości WSB w Opolu, którym jest 

redagowanie, tłumaczenie i sprzedaż książek elektronicznych w sieci.   

 

 

Łukasz Zalewski 

Absolwent kulturoznawstwa na Uniwersytecie Opolskim (2008), trener 

personalny, trener tańca, właściciel firmy „Zalewski Kinesis Studio”, będące 

pierwszym w Opolu studio ćwiczeń psychofizycznych i treningów personalnych. 

Przez wiele lat działacz i twórca organizacji pozarządowych (m.in. Opolski Związek 

Taneczny, Klub Suterena), redaktor naczelny Opolskiego Kwartalnika Kulturalnego 

PROWINCJA, pedagog i podróżnik. Organizuje zajęcia taneczne (m.in. Akademicki 

Teatr Tańca), związane z jogą (Joga w parku) i zajęcia fitness (Szara Willa). Aby 

rozwinąć firmę skorzystał z dotacji w ramach PO Kapitał Ludzki. 

 

 

Krzysztof Palmer 

Absolwent Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego Wydziału Zamiejscowego  

w Opolu kierunku Gospodarka przestrzenna. Jego pasją jest odrestaurowywanie 

zabytkowych samochodów. Pan Krzysztof po odnowieniu pierwszej, teraz 

flagowej dla firmy, Czarnej Wołgi, założył swoją działalność gospodarczą: „Palmer 

Czarna Wołga Przewozy okolicznościowe”. Odrestaurowane i staranne 

wykończenie tego samochodu - legendy lat 60. i 70. XX wieku sprawia, iż Młode 

Pary jadące do ślubu czują się w nim wyjątkowo. 

 

 

Dawid Trzaska 

Z wykształcenia jest technikiem architektury krajobrazu. Od 2010 roku prowadzi 

własną firmę „Eko Ogrody”, która zajmuje się projektowaniem ogrodów i ich 

pielęgnacją. W 2011 roku na zlecenie firm Skanska S.A. i Colliers International 

zajmował się nasadzaniem, a potem pielęgnacją roślin, we wnętrzu i wokół Galerii 

Turawa Park w Opolu. 
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Bezpłatne warsztaty tematyczne dla studentów 

W dniach 15 – 19.10.2012 w siedzibach organizatorów odbyło się jedenaście warsztatów 

tematycznych dla studentów. Zaplanowane były zarówno w godzinach przedpołudniowych, jak i po 

południu, aby dać wszystkim zainteresowanym możliwość uczestnictwa w zajęciach. Łącznie w 11 

warsztatach wzięło udział około 250 osób.  

15.10.2012 - poniedziałek 

1. Wynegocjuj sukces - Akademickie Biuro Karier Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego Wydział 

Zamiejscowy w Opolu 

16.10.2012 - wtorek 

1. Ścieżka kariery – czyli jak zaplanować ją SMART - nie? Dostań się do świata biznesu - Akademickie 

Biuro Karier Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego Wydział Zamiejscowy w Opolu 

2. ABC rekrutacji - Akademickie Centrum Karier Uniwersytetu Opolskiego w Opolu 

3. Dlaczego nie odpowiadają na moje podanie o pracę? Czyli jak stworzyć CV idealne  – Państwowa 

Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 

17.10.2012 - środa 

1. Pobudź swoją kreatywność - Akademickie Biuro Karier Politechniki Opolskiej 

2. Komunikacja interpersonalna w pracy - Akademickie Centrum Karier Uniwersytetu Opolskiego             

w Opolu 

3. Czy jestem przedsiębiorcą? Czyli jak założyć własną firmę - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa   

w Nysie 

18.10.2012 – czwartek 

1. Test to nie stres - poznaj siebie - Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy Opole 

2. Komunikacja w organizacji - Biuro Karier Wyższej Szkoły Bankowej we Wrocławiu Wydział 

Ekonomiczny w Opolu 

3.  Prowadzenie Podatkowej Książki Przychodów i Rozchodów - Biuro Karier Wyższej Szkoły Bankowej 

we Wrocławiu Wydział Ekonomiczny w Opolu 

4. Autoprezentacja w procesie rekrutacji, czyli jak wywrzeć nienaganne wrażenie  

na pracodawcy - Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 



IV Ogólnopolski Tydzień Kariery w województwie opolskim 

 

8 
 

Warsztaty  
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Gra Miejska  

Gra miejska to zabawa skierowana do wszystkich osób zainteresowanych wyznaczeniem swojej 

ścieżki kariery. Odbyła się w czwartek 18.10.2012r. Planszą gry stało się miasto Opole. Zadaniem 

dwuosobowych drużyn było jak najszybsze przejście trasy i zdobycie jak największej ilości punktów.  

W zabawie mogły wziąć udział osoby, które ukończyły 18. rok życia. 

W Grze Miejskiej udział wzięło dziesięć dwuosobowych drużyn. Wszyscy uczestnicy spotkali się                     

o 11:00 w siedzibie Politechniki Opolskiej, gdzie ustalono kolejność startu. Przedstawiciele każdej              

z drużyn losowali pierwsze miejsce, do którego grupa miała się udać. Celem każdej z drużyn było 

dotarcie do sześciu punktów kontrolnych, gdzie czekały przygotowane zadania.  

  

 
 

Zwyciężyła drużyna, która w najkrótszym czasie powróciła do punktu startu, zaliczając największą 

liczbę zadań (zdobywając największą liczbę punktów). 
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Konkurs fotograficzny „Światłoczuły na pasję” 

Celem konkursu było ukazanie przepełnionego pasją świata pracy (ludzi, zawodów, sytuacji 

 i miejsc) widzianego oczami młodego pokolenia oraz umożliwienie im zaprezentowania swoich 

umiejętności w dziedzinie fotografii. 

Do  konkursu zaprosiliśmy uczniów szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz studentów uczelni 

wyższych województwa opolskiego. Rozstrzygnięcie Konkursu nastąpiło dnia 15 października 2012r.  

o godzinie 11:00 podczas otwarcia wystawy nagrodzonych prac w Narodowym Centrum Polskiej 

Piosenki. 

 

 
 

 

  
 
Na konkurs zostało zgłoszonych 60 prac fotograficznych pochodzących od 22 uczestników. Komisja, 

której przewodniczył Paweł Stauffer (fotoreporter Nowej Trybuny Opolskiej) wybrała prace 

nagrodzone w dwóch kategoriach: uczniowie szkół gimnazjalnych oraz uczniowie szkół 

ponadgimnazjalnych i studenci. Jury przyznało również nagrodę główną – Grand Prix.   
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Spotkanie Jury i wybór zwycięskich prac. 

 

  
 

  

 

 

 

Wyróżnione i nagrodzone prace . 
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Pierwsze nagrody (w obu kategoriach) oraz Grand Prix 
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Montaż wystawy przez organizatorów na opolskim Rynku. 
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Warsztaty dla uczniów 
 
W ramach działań OTK Miejska Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Opolu zorganizowała 

dziesięć warsztatów dla uczniów szkół średnich i gimnazjów. Przeprowadzane były przez 

pracowników Poradni na terenach szkół, które zgłosiły chęć wzięcia udziału w tym działaniu. Łącznie 

w warsztatach uczestniczyło 122 uczniów. Zajęcia dotyczyły następującej tematyki: 

 

1. "Miłość od pierwszego wejrzenia - czyli sztuka autoprezentacji" - warsztaty trzygodzinne (3 x 45 

minut) dotyczące sztuki prezentowania się, występowania podczas np. ustnych egzaminów 

maturalnych, rozmów kwalifikacyjnych itp. Zajęcia dla uczniów gimnazjów i szkół średnich. 

2. "Sztuka twórczego rozwiązywania problemów i twórczego myślenia" - warsztaty dwugodzinne (2 

x 45 minut) mające na celu pobudzenie uczniów do aktywności twórczej  

i uświadomienie uczestnikom ich twórczego potencjału. Zajęcia dla uczniów gimnazjów i szkół 

średnich. 

3. "Studia za granicą - blaski i cienie studiowania za granicą" - dwie godziny lekcyjne. Zajęcia dla 

uczniów gimnazjów i szkół średnich. 

4. "Pokonać strach - sztuka radzenia sobie ze stresem" - Zajęcia dla uczniów gimnazjów  

i szkół średnich trwające dwie godziny lekcyjne. 

5. "Podejmowanie decyzji edukacyjnych i zawodowych" - Zajęcia dla uczniów gimnazjów  

i szkół średnich, trwające dwie godziny lekcyjne. 

6. "Planowanie kariery edukacyjnej i zawodowej" - Zajęcia dla uczniów gimnazjów i szkół średnich, 

trwające dwie godziny lekcyjne. 

7. "Ja i zmiana" - warsztaty dla uczniów klas szóstych szkoły podstawowej przygotowujące do 

przejścia do gimnazjum. Warsztat trwa dwie godziny lekcyjne. 

8. „Nowoczesne niewolnictwo- jak przygotować się do wyjazdu do pracy za granicą” - zjecie dla 

uczniów klas II-ich i starszych szkół ponadgimnazjalnych (2 godz. lekcyjne) 

9. „Szukam pracy” - warsztaty dotyczące aktywnego poszukiwania pracy- uczniowie szkół 

ponadgimnazjalnych- 2 godz. 

10. „Pracować z pasją- czy to możliwe?” - warsztaty dla uczniów gimnazjów i szkół 

ponadgimnazjalnych ( 2 godz.) 

  

Dla rodziców uczniów ostatnich klas szkoły podstawowej i gimnazjum spotkanie informacyjno - 

edukacyjne "Jestem przy Tobie" (w formie wykładu i warsztatów), których celem była pomoc 

rodzicom w przygotowaniu ich dzieci do sytuacji zmiany szkoły, podejmowania pierwszych ważnych 

decyzji edukacyjnych i zawodowych. 



IV Ogólnopolski Tydzień Kariery w województwie opolskim 

 

15 
 

 
Działania realizowane na terenie Opola i województwa opolskiego 
 
 
Komenda Wojewódzka Ochotniczych Hufców Pracy w Opolu przygotowała dla młodzieży następujące 

warsztaty, realizowane w siedzibach OHP w województwie opolskim:  

Targi Edukacji i Pracy „NAUKA – PRACA – KARIERA” 

16.10.2012 Brzeg, godz. 10:00 – 14:00, Sala Konferencyjna Zarządu Dróg Powiatowych  

w Brzegu (300 uczestników, 36 wystawców) 

16-17.10.2012 Nysa i Paczków, godz. 10:00 – 14:00, Dom Kultury w Paczkowie i Wyższa Szkoła 

Teologiczno – Humanistyczna w Nysie (644 uczestników, 48 wystawców) 

18.10.2012 Namysłów, godz. 10:00 – 13:00, Namysłowski Ośrodek Kultury (400 uczestników, 20 

wystawców) 

19.10.2012 Prudnik, godz. 10:00 – 13:00, Hala Sportowa I Liceum Ogólnokształcącego  

w Prudniku (200 uczestników, 17 wystawców) 

Młodzieżowe Centrum Kariery w Oleśnie 

15.10.2012 Warsztaty dla młodzieży Ośrodka Szkolenia i Wychowania w Oleśnie „Rynek pracy – 

metody poszukiwania pracy” 

MCK Olesno, Filia Młodzieżowego Biura Pracy w Oleśnie, Ośrodek Szkolenia i Wychowania OHP 

Olesno 

17.10.2012 Panel dyskusyjny „Kwalifikacje na rynku pracy. Ważniejsze formalne czy nieformalne?” 

Filia Młodzieżowego Biura Pracy Olesno 

18.10.2012 Giełda pracy „AB JOB SERVICE”  

19.10.2012 Warsztaty dla młodzieży „Metody poszukiwania pracy” 

Punkt Pośrednictwa Pracy w Lewinie Brzeskim 

16.10.2012 III Targi Edukacji i Pracy „NAUKA-PRACA-KARIERA” 

Punkt Pośrednictwa Pracy w Zawadzkim 

16.09.2012 Dni otwarte Punktu Pośrednictwa Pracy. Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego dla klas 

III gimnazjum. 

17.09.2012 Warsztat „Assessment Center” 

18.09.2012 Spacer po zawodach. Prezentacja zaproszonych gości. 

19.09.2012 Zawodoznawczy dzień filmowy. 
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Młodzieżowe Centrum Kariery w Namysłowie 

15.10.2012 Spotkanie informacyjne „Twoja przyszłość, twoja kariera" 

16.10.2012 Zajęcia aktywizacyjne „Kompetentni przez mobilność – rozwijamy się przez całe życie" 

17.10.2012 Dzień Otwarty Młodzieżowego Centrum Kariery 

18.10.2012 Targi Edukacji i Pracy „NAUKA- PRACA- KARIERA” 

19.10.2012 Spotkanie filmowo – dyskusyjne „Planowanie kariery, czyli jak wybrać zawód"  

w Ośrodku Szkolenia Zawodowego w Namysłowie 

Młodzieżowe Biuro Pracy w Kluczborku 

15.10.2012 Giełda Pracy z udziałem Agencji Pośrednictwa Pracy „Covebo” 

16.10.2012 Dzień otwarty – promocja działań MBP 

17.10.2012 Zajęcia warsztatowe „Jak aktywnie szukać pracy – lokalny rynek pracy” 

Punkt Pośrednictwa Pracy w Prudniku 

16.10.2012 Dzień z filmem o zawodach towarzyszący Targom Edukacji i Pracy 

17.10.2012 Dni otwarte MCK i PPP towarzyszące Targom Edukacji i Pracy 

19.10.2012 Targi Edukacji i Pracy Nauka – Praca – Kariera 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego w Namysłowie 

17.10.2012 Dzień Otwarty w Młodzieżowym Centrum Kariery – promocja projektu „OHP jako 

realizator usług rynku pracy” oraz oferty szkoleniowej OSZEFS 

18.10.2012 Targi Edukacji i Pracy NAUKA- PRACA- KARIERA 

19.10.2012 Dzień otwarty w Ośrodku Szkolenia Zawodowego. Spotkanie filmowo - dyskusyjne 

„Planowanie kariery, czyli jak wybrać zawód" 

Młodzieżowe Biuro Pracy w Namysłowie 

15.10.2012 Spotkanie z młodzieżą kl. III LO w Namysłowie. Promocja MBP oraz lokalny rynek pracy, 

aktualne oferty pracy. 

16.10.2012 Giełda Pracy z Agencją Pracy Tymczasowej OTTO 

17.10.2012 Dzień otwarty w MBP 

19.10.2012 Udzielanie konsultacji i informacji o MBP klientom Ośrodka Szkolenia Zawodowego 
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Młodzieżowe Biuro Pracy w Kędzierzynie – Koźlu 

15.10.2012 „Kariera – planuję, decyduję, działam” – warsztat dla młodzieży – Zespół Szkół  

nr 1 w Kędzierzynie – Koźlu 

16.10.2012 „Kariera - planuję, decyduję, działam” – warsztat dla młodzieży – Zespół Szkół  

nr 1 w Kędzierzynie – Koźlu 

17.10.2012 Poznajemy  zawody – zajęcia dla uczestników OHP – Środowiskowy Hufiec Pracy                        

w Kędzierzynie – Koźlu 

Młodzieżowe Biuro Pracy oraz Klub Pracy w Brzegu 

15, 17. 10. 2012  Akcja artystyczno-edukacyjna pod nazwą „Otwieram okno z widokiem na karierę” 

mająca na celu aktywizację młodzieży do świadomego kreowania ścieżki kariery. 

18.10.2012 Uczestnictwo w sympozjum pod nazwą „Droga do sukcesu zawodowego” – promocja 

działalności jednostek CEiPM oraz prezentacja wyników akcji „Otwieram okno 

 z widokiem na karierę”. 

Klub Pracy w Paczkowie 

15.10.-19.10.2012 Warsztaty dla uczniów klas III w ramach zajęć orientacji edukacyjno-zawodowej. 

15.10.2012 Rozstrzygnięcie konkursów: informatycznego, plastycznego, literackiego. Ogłoszenie 

zwycięzców, wręczenie dyplomów wraz z upominkami. 

15.10-22.10.2012 Prezentacja prac konkursowych – plastycznych społeczności szkolnej – wystawa 

prac w auli szkolnej. 

16.10-19.10.2012 Spacer po zawodach: „Kalejdoskop zawodów” prezentacja filmów  

o zawodach. 

16.10-19.10.2012 „Mój profil osobowości” – uczniowie będą mogli określić swój profil osobowości. 

Spotkanie informacyjne z Liderem Klubu Pracy np. Jak korzystać z pomocy, jaką stwarza PUP. 

17.10.2012 Zaproszony gość. Spotkanie uczniów z ludźmi, którym powiodło się w życiu zawodowym             

i chcą podzielić się swoimi spostrzeżeniami, co w ich przypadku okazało się istotnym czynnikiem                  

w kreowaniu własnej drogi zawodowej i osiągnięciu sukcesu. Spotkanie ze strażakiem. 

Młodzieżowe Biuro Pracy w Nysie 

16-17.10.2012 Dwudniowe Targi Edukacyjne dla młodzieży połączone z grą strategiczną 

Mobilne Centrum Informacji Zawodowej w Opolu 

17.10.2012 Warsztaty „Assessment Center” w Punkcie Pośrednictwa Pracy w Zawadzkiem 
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Uroczyste zakończenie działań III Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery 
 
W piątek 19.10.2012r. w sali Narodowego Centrum Polskiej Piosenki odbyło się spotkanie 

podsumowujące działania przeprowadzone w ramach III OTK, a laureatom Gry Miejskiej zostały 

wręczone nagrody finansowe i rzeczowe.  

W uroczystym zakończeniu wzięli udział przedstawiciele Urzędu Miasta Opola w osobie Prezydenta 

Miasta Opola - Ryszarda Zembaczyńskiego, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, 

Kuratorium Oświaty w Opolu, władze opolskich uczelni i szkół oraz szkolni doradcy zawodowi.  
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Patroni honorowi IV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery  

w województwie opolskim 
 

 
 

 
Patroni medialni IV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery  

w województwie opolskim 
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Partnerzy i Sponsorzy IV Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery  

w województwie opolskim 
 

 

 
 
 
 

Nagrody 
 
W poszczególnych konkursach dla zwycięzców przewidziane były atrakcyjne nagrody: 
 
 
Konkurs fotograficzny „Światłoczuły na pasję” 

 

 MIEJSCE NAGRODA SPONSOR 

 

GRAND PRIX 

bon 300,00 PLN – Media Markt 
bon 300,00 PLN – Trio 
dzień z fotoreporterem 
30 zdjęć   
książka  
albumy i zaproszenie na World Press 
Foto 

UMWO  
Nutricia 
Paweł Stauffer 
Fotografika 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

Sz
ko

ły
 p

o
n

ad
gi

m
n

az
ja

ln
e

 

i s
tu

d
en

ci
 

I miejsce 

bon 100,00 PLN - Trio 
30 zdjęć 
kurs tańca 
książki 
albumy i zaproszenie na World Press 
Foto 

Nutricia 
Fotos 
Fokus 
Kuratorium Oświaty w Opolu i Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

II miejsce 

30 zdjęć 
10 wejść – siłownia 
książki 
albumy i zaproszenie na World Press 

Fotografika 
Oxide 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 
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Foto 

III miejsce 

30 zdjęć 
8 wejść – aerobik 
książki 
albumy 

Fotografika 
Oxide 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

Sz
ko

ły
 g

im
n

az
ja

ln
e

 

I miejsce 

bon 100,00 PLN - Trio 
50 zdjęć 
podwójne zaproszenie do teatru 
książki  
albumy i zaproszenie na World Press 
Foto 
 

Nutricia 
Fotos 
Teatr Kochanowskiego 
Urząd Miasta Opola  
Galeria Sztuki Współczesnej 

 

I wyróżnienie 
20 zdjęć 
książki 
albumy 

Fotografika 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

II wyróżnienie 
20 zdjęć 
książki 
albumy 

Fotografika 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

II wyróżnienie 
20 zdjęć 
książki 
albumy 

Fotografika 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

 
 

Gra miejska 

 OSOBY NAGRODA SPONSOR 

I miejsce 
1 
2 

bon 150,00 PLN – Trio x 2 
szkolenie coachingowe 
4 wejścia – aerobic 
5 wejść – siłownia 
książki 
albumy (x2) i zaproszenia na World 
Press Foto (x2) 

Nutricia 
 
Oxide 
 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

II miejsce 
1 
2 

kurs tańca x 2 
bon 100,00 PLN – Trio x 2 
książki 
zaproszenia na World Press Foto (x2) 

Fokus 
Nutricia 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 

III miejsce 
1 
2 

podwójne zaproszenie x 2 
książki 
zaproszenia na World Press Foto (x2) 

Teatr Kochanowskiego 
Opolgraf 
Galeria Sztuki Współczesnej 
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Tegoroczne obchody Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery cieszyły się dużym zainteresowaniem. Dzięki 

współpracy i współdziałaniu wielu instytucji – szkół, uczelni, publicznych służb zatrudnienia oraz 

lokalnych przedsiębiorców i władz miasta Opola, można było przeprowadzić działania na szeroką 

skalę, które objęły swoim zasięgiem całe województwo.  

 

Przygotowane w tym roku przedsięwzięcia oparte były na analizie ubiegłorocznych dokonań, dzięki 

czemu ich promocja przyniosła duży efekt.  

 

Działaniami objęci byli przede wszystkim uczniowie szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych oraz 

studenci, jak również absolwenci w całym województwie, jednakże w warsztatach oraz debacie, 

giełdach pracy czy wykładach otwartych, udział wziąć mogli wszyscy zainteresowani, w tym osoby 

bezrobotne. 

Dzięki organizacji OTK doradcy zawodowi pracujący w różnych placówkach (edukacyjnych oraz 

publicznych służb zatrudnienia) zaczęli współdziałać, z czego rodzą się plany organizacji nie tylko 

kolejnego OTK, ale również innych imprez, organizowanych wspólnie w ciągu całego roku.  

 

Pomimo trudności wynikających ze specyfiki poszczególnych instytucji organizujących OTK (uczelnie 

państwowe, uczelnie prywatne, instytucje rynku pracy czy edukacji) udało się wspólnie zorganizować 

i przeprowadzić imprezę łączącą aspekt edukacyjny z promowaniem kultury i rozrywkowych 

przedsięwzięć w mieście. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowanie przygotował: 
 
Jakub Racławicki 
doradca zawodowy I stopnia z Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 
 


